МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020                                                                                                                    № 17

с. Макарьевка
	Об организации работы по благоустройству территории муниципального образования Макарьевский сельсовет

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Администрации сельсовета об организации работы по благоустройству территории муниципального образования Макарьевский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л:
1.   Информацию заместителя главы Администрации сельсовета Ковалевской О.А. «Об организации работы по благоустройству территории муниципального образования Макарьевский сельсовет», принять к сведению.

2. Администрации сельсовета усилить меры административного воздействия и контроль над выполнением Правил благоустройства, проводить более активную разъяснительную работу с населением.

3. Рекомендовать руководителям организаций и предпринимателям обеспечивать своевременную очистку и уборку прилегающих территорий в соответствии с Правилами благоустройства.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                 О.Н. Алпатова